Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 6279/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 03 tháng 8 năm 2021

V/v khẩn trương triển khai báo cáo
ngày tại các khu cách ly tập trung
phòng chống dịch COVID-19 trên
địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tổ hỗ trợ công tác phòng, chống dịch
COVID-19 của Bộ Y tế tại Đồng Nai, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ
trưởng các các đơn vị khẩn trương thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai rà soát và thực hiện ngay việc báo cáo ngày ở các khu cách ly

tập trung trên địa bàn tỉnh bằng phần mềm báo cáo tại đường link

https://ee.kobotoolbox.org/x/XOFAXPpt trước 17 giờ hàng ngày.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật là đầu mối tổng hợp báo cáo hàng

ngày của các cơ sở cách ly tập trung và gửi cho Tổ công tác của Bộ Y tế qua địa

chỉ Email: phamxuanthanh66@yahoo.com.vn.

Mọi yêu cầu hỗ trợ về kỹ thuật, đề nghị các đơn vị liên hệ Ks. Vũ Quang

Duy - Tổ Công nghệ thông tin ngành Y tế, số điện thoại: 0989220867.

Đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

https://ee.kobotoolbox.org/x/XOFAXPpt
mailto:phamxuanthanh66@yahoo.com.vn

		2021-08-03T10:33:35+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!